СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, 
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,   А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,  ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
ЗА 2016  ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень  транспортных средств, принадлежащих
на праве
собственности 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения

	Вид
	Марка

	1.
	Савин Леонид Георгиевич
	Депутат Городокского сельсовета
	211341,36
	1.Земельный участок

2. земельный участок
3. земельный участок
4. земельный участок
5. земельный участок
6. земельный участок
7.Жилой дом
8.Нежилое помещение(магазин)
9. Нежилое здание (гостиница

	1500


279,0

554,0

604,0

831,0

4,0

107,0

190,6



540,4

	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

	Не имею
	Не имею
	Не имею
	Легковой автомобиль

Легковой автомобиль

Легковой автомобиль

Грузовой автомобиль


	ХУНДАЙ Accent

ВАЗ 21074

ВАЗ LADA KALINA

ГАЗ 330220


Я, Савин Л.Г., выражаю свое согласие на обработку, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) сведений о моих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера моей  супруги и  несовершеннолетнего ребенка   за 2016 год.
Дата,  ____   _________2017год                          подпись______________________
--------------------------------
<*> Сведения представляются без указания персональных данных членов семьи.

